
Contacto

Teléfono 913460458
Fax 913460590
Correo Electrónico unidaddecontratacion@csn.es

Dirección Postal

C/ Pedro Justo Dorado Dellmans, 11
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201900000670
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2019
a las 09:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Seguridad Nuclear
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2801036A
Sitio Web http://www.csn.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BPh%2FW8Vi8EM%3 D

Objeto del Contrato: Curso Colectivo para diverso personal del CSN "Mindfulness para el estrés".
REF. HB-02.1/7.

Valor estimado del contrato 1.770 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.770 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.770 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 20/09/2019 al 08/11/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Acta de Resolución

670 autorizacion.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

GALERA DURAN, MARGARITA
NIF 50862277P

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.770 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.770 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/08/2019

http://www.csn.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BPh%2FW8Vi8EM%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c9b1d591-8161-46e9-9a88-f19b2a9e924e


Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kPMj0qfE4qh7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 190826094309 |  2019-923312 | lun, 26 ago 2019 09:43:15:418 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79398212199864272944840833982810947340 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kPMj0qfE4qh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

